
Shtojca 12 

 

BASHKIA SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[08.02.2024] 

 

Drejtuar: [ “ ERALD ” SHPK me  NIPT(NUIS): J74517205P . me adrese: Nikel,Qereke, rruga 

Nacionale Tirane ne Fushe Kruje,km 13,ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me 

nr.pasurie 97/30. , Qereke, Kruje ]  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur, Mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-79764-09-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje mobileri per shkollat e arsimit baze (Shkolla “Adem 

Sheme dhe shkolla “9-Tetori”) Sarande”, Fondi limit 14 725 434 (katermedhjete milion e shtateqind e 

njezete e pese mije e katerqind e tridhjete e kater) lekë pa tvsh, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes 

kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ( tridhjete) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2023] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “M. LEZHA”SH.P.K                                                                                NIPT: J76504013C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera 13,991,750 (trembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete) 

lekepa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.   “ERALD ”SH.P.K                                                                                  NIPT: J74517205P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera 13 802 200 (Tremedhjete milion e teteqind e dy mije e dyqind) leke pa TVSH 



       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. “ERZENI/SH”SH.P.K                                                                                NIPT: J66902027T 

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera 14,288,800 (Katermedhjete milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e teteqind) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.   “KLAME ”SH.P.K                                                                                  NIPT: K21518003F 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera 10 616 700 (Dhjete milion e gjashteqind e gjashtemedhjete mije e shtateqind ) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.   “SARK ”SH.P.K                                                                                  NIPT: K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera 13 686 800 (Tremedhjete e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind ) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “SARK ”SH.P.K                                                                                   NIPT: K52531415H 

        Kjo OE nuk permbush kriteret e DST-ve.   

      2. “KLAME ”SH.P.K                                                                                  NIPT: K21518003F 

    Kjo OE skualifikohet ne baze te vendimit te KPP-se nr.95/2024 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,[ “ ERALD ” SHPK me  NIPT(NUIS): J74517205P . me 

adrese: Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane ne Fushe Kruje,km 13,ndertese private 1 kateshe, zona 

kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30. , Qereke, Kruje] 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13 802 200 (Tremedhjete milion e teteqind e dy mije e 

dyqind) leke pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

              FLORJAN SALI 


